Кульгешский вестник

2018
25 сентября
 № 18 (224)

	Газета основана 4 мая 2006года

	В номере
1. Решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения № 79 от 25.09.2018г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13 ноября 2015 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
2. Решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения № 80 от 25.09.2018г. «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

Решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения № 79 от 25.09.2018г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13 ноября 2015 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года №  334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13 ноября 2015 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:
в пункте 1.4.
а) в подпункте 2 слова «квартир, комнат» заменить словами «квартир, частей квартир, комнат»;
б) в подпункте 3 слова «жилых домов» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов»;
б) в подпункте 4 абзац третий дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 5 настоящего пункта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель        Собрания         депутатов
Кульгешского     сельского    поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                                       В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской    Республики                                                                    О.С. Кузьмин

Решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения № 80 от 25.09.2018г.

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

	В соответствии с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 17.3 Закона Чувашской Республики от 23.07.2001 г. №36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике»
Собрание депутатов  Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики решило:
	1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, планируемой к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от объема поступлений, подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель        Собрания         депутатов
Кульгешского     сельского    поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                                       В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской    Республики                                                                    О.С. Кузьмин

Периодическое печатное издание
«Кульгешский вестник»
Адрес редакционного совета
  и издателя:
429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2
Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:
Администрация  Кульгешского сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики

Председатель редакционного
совета - главный редактор
 Сергеева Е.И.
Тираж 10 экз.
Объем 1 п.л. формат  А-4
Распространяется бесплатно